2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 012/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline Trindade Vieira; Allison Vinícius Oliveira Silva; Aparecida

Mamedes De Faria; Auda Taysa Pimenta Maia; Brennda Samara Viana Vieira; Carlito

Fernandes Neto; Cleidina De Moura Da Silva De Oliveira; Cleversson Luiz

Dembogurski; Denny Michell Rodrigues; Elisângela Leite Quadra Da Costa; Evellyn

Begail Wronski; Fernanda Alencar Machado; Fernanda Yurie Ozaki; Hellen Francy

Ferreira Cruz; Jhon Lennon Barros Da Cruz; Joel Dos Santos; Kèzia Da Luz Soares;

Larissa Caroline Silvestrin; Leandro Frighetto; Lyvia Chrystina Miranda Pedroso;

Marcelo Boldi Rosa; Marcoreli Aparecida De Carvalho Strege; Margarete Aparecida Da

Silva; Marivane José Oliveira; Maycon Cristian Danadia; Nadielli Viviani Pope; Régis

Rodrigues Coutinho; Renato Castrillon Lopez Neto; Rosiane Maria Bauermeister

Garcia; Samara Da Costa Meira; Sara Carriel Vianna Novelli; Sebastião Estulano

Shimizu; Solange Pereira Dos Santos Lavezz; Tales Sales; Wilmar Da Silva Santos.

DEFINITIVA: Aderval Ferro Junior; Allysson Feitosa Torquato Scorsafava; Andreia

Oliveira Mendonça; Ariosvaldez Rodrigues De Lima; Cassio Enrique Nunes Santalucia;

Clebenilson Pereira Salgado; Elis Karem Cerutti; Fernanda Nascimento Manica;

Francice Gomes Pavezi; Gabriela Fernandes Campos; Marcela Mello Ribeiro; Mayana

Pereira Soares; Michele Cristina Girardi; Ney Ricardo Feitosa De Paula; Rosane Santos

Da Silva; Veridiana Saldanha De Almeda; Yohan Fuchs Selle.

SUPLEMENTAR: Hermeson Pipolo De Araujo; Heudy Ameida De Sousa.

TRANSFERÊNCIA: Eduardo Silveira Ladeia; Jeferson Elandro Fuloni Carvalho;

Ricardo Morari Pereira; Rodrigo Medeiros De Lima; Tathiana Mayra Torchia Franco.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 15 dias do mês de março de 2013.  DANIEL PAULO MAIA

TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.